2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2020                                                                                                                      № 1695
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации

города Слободского от 01.10.2019 № 1967
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 01.10.2019 № 1967 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципального учреждения города Слободского, осуществляющего спортивную подготовку, в новой редакции»,   а именно:

Приложение к примерному положению об оплате труда работников муниципального учреждения города Слободского, осуществляющего спортивную подготовку, изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.

И.о. главы города Слободского          П.О. Вайкутис
Приложение к Примерному положению об оплате труда работников муниципального учреждения города Слободского, осуществляющего спортивную подготовку
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ И ПРОФЕССИЙ РАБОТНИКОВ, ОТНОСИМЫХ К ОСНОВНОМУ ПЕРСОНАЛУ УЧРЕЖДЕНИЯ
1. Тренер.
2. Инструктор-методист.
3. Инструктор по спорту.
4. Хореограф.

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ, ОТНОСИМЫХ К АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКОМУ ПЕРСОНАЛУ УЧРЕЖДЕНИЯ
1. Директор учреждения.
2. Заместитель директора.
3. Заведующий спортивным сооружением.
4. Главный бухгалтер.
5. Бухгалтер.
6. Экономист.
7. Юрисконсульт.

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ, ОТНОСИМЫХ К ВСПОМОГАТЕЛЬНОМУ ПЕРСОНАЛУ УЧРЕЖДЕНИЯ
1. Специалист по защите информации.
2. Фельшер.
3. Вахтер.
4. Дворник.
5. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий.
6. Сторож.
7. Уборщик служебных помещений.